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X1. Thermica ...
Rally Luzicke hory

Hradek nad Nisou 16.-17.5.2008

www.rallyvlu=zickehory.c=

LuZicky pohar / Lausitz pokal

MIO GPS MCR VE SPRINTRALLY, K4 POHAR CR V RALLY

Casovy harmonogram

Rz Trat bez Spoj. Jizdni
CK/IRZ Misto délka RZ Usek doba Cas 1. vozu
0 START - Hradek namésti 9:00
1 Hradek nad Nisou 4,30 4,30 0:10 9:10
RZ 1 Hradek nad Nisou 16,80 0:03 9:13
2 Hefmanice 24,00 40,80 0:54 10:07
RZ 2 Hermanice 11,65 0:03 10:10
3 Kunratice 4,85 16,50 0:23 10:33
RZ 3 Kunratice 7,85 0:03 10:36
3A  Hradek namésti - preskupeni zacatek 21,75 29,60 0:39 11:15
Preskupeni - Parc ferme 0:20
3B Hradek namésti - Pfeskupeni konec 11:35
3C  Hradek SA Servis zacatek (Type |) 0,55 0,55 0:05 11:40
SERVIS 0:20
3D Hradek SA Servis - konec 12:00
4 Hradek nad Nisou 4,70 4,70 0:12 12:12
RZ 4 Hradek nad Nisou 16,80 0:03 12:15
5 Hefmanice 24,00 40,80 0:54 13:09
RZ5 Hefmanice 11,65 0:03 13:12
6 Kunratice 4,85 16,50 0:23 13:35
RZ 6 Kunratice 7,85 0:03 13:38
6A  Hradek SA Servis zacatek (Type |) 21,60 29,45 0:39 14:17
SERVIS 0:20
6B Hradek SA Servis - konec 14:37
6C  CIL - Hradek namésti - Parc ferme 1,55 1,55 0:13 14:50

Celkem

72,60 112,15 184,75

www.rallyluzickehory.cz




